
 بسمه تعالی

 محل بوفه آگهی مزایده

از طریق مزایده به بخش  را خود محل بوفۀمعاونت آموزشی ، پزوهشی ودانشجویی دانشکده علوم پزشکی مراغه درنظر دارد 

عمل می آورد جهت شرکت درمزایده وتحویل فرم  خصوصی واگذار نماید فلذا ازکلیه متقاضیان دارای پروانه کسب فعالیت دعوت به

معاونت آموزشی ، پژوهشی  –روبروی دانشگاه پیام نور  - هشترود اتوبان مراغه به -میدان مجلس –های مربوطه به آدرس مراغه 

 د.اداره امور عمومی و اداری مراجعه فرماین –کده پرستاری سابق ( ودانشجویی دانشکده علوم پزشکی مراغه )دانش

 شرایط مزایده :

 بازدید به عمل آورند. مذکور، فرصت دارند تا ازمحل 21/06/97تا  18/06/97متقاضیان ازتاریخ  .1

لغایت  19/06/97مدت تحویل اسناد ) کپی پروانه کسب ، کارت ملی ، شناسنامه ( وتسلیم قیمت پیشنهادی ، ازتاریخ  .2

 می باشد. (14:30)ساعت تا آخر وقت اداری  22/06/97

 به مدت یکسال شمسی میباشد. 31/06/98لغایت  01/07/97قرارداد ازتاریخ مدت  .3

مبلغ اجاره بها محل از طرف مستأجر باید ماهانه ودر آخر برج به حساب مشخص شده از طرف معاونت واریز گردد و اصل  .4

 فیش واریزی به اداره امور عمومی و اداری تحویل داده شود.

به بوفه )یخچال، اجاق گاز، فر، میزوصندلی و سایر لوازم مورد نیاز( لوازم مورد نیاز ایل و وس تمامی مسئولیت تهیه واستقرار .5

 عهده مستاجر می باشد.

عه وتعطیلات رسمی خواهد جم درتمام روزهای هفته به غیراز عصر 17لغایت  صبح 7:30ازساعت  بوفه محلعت کاری سا .6

 رانخواهد داشت.بدون موافقت کارفرما  جر حق تعطیلی کاربود ومستأ

ساعت پس ازاعلام ، نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمایددرغیراینصورت به منزله  48برنده استعلام موظف است ظرف  .7

 انصراف تلقی شده وهیچگونه عذری پذیرفته نخواهد بود.

 متقاضیان نباید مشمول قانون منع مداخلات کارکنان دولت درمعاملات دولتی باشند. .8

 ازطرف معاونت دریافت خواهد شد. ده استعلام به عنوان سپرده لزوماًبرن ی ازنامه بانک یک برگ ضمانت .9

 کارفرما مختاراست درصورت عدم رضایت ازعملکرد پیمانکار قرارداد رابه صورت یکطرفه فسخ نماید. .10

درحین انجام کار به عهده  کارفرما هیچگونه مسئولیتی درقبال بیمه کارکنان پیمانکار ندارد وهمچنین رعایت ایمنی کارکنان .11

هیچگونه مسئولیتی  کارفرما هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت واین قراردادپیمانکار بوده ودرصورت بروز هرگونه حادثه 

 رابرای کارفرما درخصوص استخدام کارکنان پیمانکار به دنبال نخواهد داشت.

 د.پرداخت کلیه عوارض وکسورات قانونی برعهده پیمانکار می باش .12

 به موقع پرداخت کند ارائه خدمات رامتوقف ننماید. پیمانکار متعهد شود که اگرکارفرما به دلایلی نتوانست حق الزحمه وی را .13

بعد از اتمام مدت قرارداد تا انتخاب پیمانکار جدید وانعقاد پیمان با تمدید مدت قرارداد تا سه ماه به  پیمانکار متعهد گردد .14

و پیمانکار هیچ حق و  لازم به ذکر است که تمدید مدت قرارداد مشمول تعدیل ریالی نخواهد بود.فعالیت خود ادامه دهد. 

 ادعایی در مورد تمدید مدت قرارداد نخواهد داشت.

 .خواهد بود که بیشترین قیمت پیشنهادی را برای اجاره بهاء محل مذکور بدهد یامتیاز واگذاری مزایده با پیمانکار .15

استفاده از روپوش  ملزم بهآنها را  و شود که به کارکنان خود رعایت شئونات اسلامی واخلاقی رامتذکر پیمانکار متعهد شود .16

 بنماید. کار

به پیشنهادات ناقص، مبهم، مخدوش، مشروط و یا پیشنهاداتی که بعد از اتمام زمان مزایده ارسال گردد ترتیب اثر داده  .17

 نخواهد شد.



برنده مزایده موظف است هنگام انعقاد قرارداد یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ کل به منظور حسن انجام تعهدات،  .18

قرارداد تحویل معاونت آموزشی، پژوهشی و دانشجویی نماید که پس از پایان مدت قرارداد چنانچه موردی جهت ضبط و یا 

 کسر آن نباشد به وی مسترد خواهد شد.

 کیفی بر اجرای آن در تمامی موارد به عهدۀ حوزۀ معاونت آموزشی دانشکده می باشد.پس از انعقاد قرارداد، نظارت کمی و  .19

قیمت کلیه اجناس و مواد غذایی عرضه شده در بوفه باید بر طبق قیمت درج شده از سوی کارخانه سازنده بر روی آن و  .20

نین مستأجر موظف است لیست همچنین تعرفه های مصوب اعلامی از طرف وزارت بازرگانی و ادارات مربوطه باشد همچ

 قیمت کلیۀ اقلام عرضه شده در بوفه را در معرض دید عموم قرار دهد.

که در  شامل انواع ساندویج سرد و گرم ، پیتزا، مواد خوراکی، نوشیدنی ها و تنقلات مجاز می باشد.د قابل عرضه در بوفه موا .21

 آخر آگهی مزایده درج گردیده است.

  ه عهدۀ مستأجر می باشد.نظافت تمامی محل بوفه ب .22

ارائه گواهی صحت مزاج و سلامت از اداره بهداشت )کارت بهداشتی( از اداره بهداشت برای تمامی پرسنل و فروشندگان  .23

 الزامی می باشد.

 تعداد نیروی ارائه دهندۀ خدمات در بوفه باید به گونه ای باشد که دانشجویان بتوانند به راحتی و در اسرع وقت از خدمات .24

 بوفه بهره مند گردند. 

شرکت کنندگان در صورت داشتن هرگونه سابقه کاری در موضوع مورد مزایده می توانند مدارک و مستندات مربوطه را  .25

 همراه با سایر مدارک در پاکت پیشنهاد قیمت ارسال نمایند.

...( و وسایل غیر مجاز )چاقو و ...( فروش مواد غیر بهداشتی و تاریخ مصرف گذشته و فاقد کیفیت و مواد دخانی )سیگار و  .26

 در بوفه سلامت معاونت آموزشی دانشکده ممنوع است.

در صورت بروز حوادث قهریه از قبیل سیل، زلزله، طوفان و غیره که موجب تأخیر یا تعلیق خدمات گردد با نظارت معاونت  .27

 آموزشی قابل بحث خواهد بود.

 

قیمت پیشنهادی برای اجاره 
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 حانه منوی صب
 سرشیر و عسل با نان بربری یا سنگک یا لواش 1

 کره و مربا با نان بربری یا سنگک یا لواش 2

 پنیر با نان بربری یا سنگک یا لواش 3

 واشماست با نان بربری یا سنگک یا ل 4

 نیمرو یا تخم مرغ آب پز با نان بربری یا سنگک یا لواش 5

 املت با نان بربری یا سنگک یا لواش 6

 سوسیس تخم مرغ با نان بربری یا سنگک یا لواش 7

 خوراک عدس یا لوبیا با نان بربری یا سنگک یا لواش 8

 کیک خانگی یا شیرینی صنعتی 9

 منوی غذاهای سبک و میان وعده
 آش رشته  1

 سوپ 2

 ساندویچ سرد 3

 سالاد ماکارونی 4

 دسر سرد 5

 میوه فصل 6

 بستنی 7

 فرنی 8

 شعله زرد 9

 منوی انواع نوشیدنی
 چای  1

 چای میوه ای  2

 چای گیاهی 3

 شیر سرد و گرم 4

 شیر کاکائو/قهوه 5

 شیر موز 6

 آبمیوه فصل 7

 منوی تنقلات
 /کلوچه/تیتاپ/ بیسکویتکیک 1

 شکلات/آدامس 2

 پغک/چیپس 3

 و غیره 4



 


